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1 yhä enemmän...ei enää immer mehr...nicht mehr 

2 heille für sie 

3 aikaa itselle Zeit für sich selbst 

4 mielekäs elämä ein sinnvolles Leben 

5 saavuttaakseen tämän tavoitteen um dieses Ziel zu erreichen 

6 työskennellä osa-aikaisesti Teilzeit arbeiten 

7 joko – tai entweder - oder 

8 jotakin aivan uutta etwas ganz Neues 

9 minusta tulee investointipankkiiri ich werde Investmentbanker 

10 vuodessa im Jahr 

11 viimeistään spätestens 

12 fiksu, hyvännäköinen nainen eine intelligente, gut aussiehende Frau 

13 vanhassa huvilassa, jossa on iso puutarha in einer alten Villa mit einem 

großen Garten 

14 kun hänellä 19-vuotiaana als er mit 19 

15 hän on kyllästynyt työhönsä er hat genug mit seinem Job 

16 kaikki, mitä minulla oli alles was ich hatte 

17 muutti asunnosta ist aus der Wohnung ausgezogen 

18 keskustelimme vain työstä wir haben uns nur noch über Arbeit unterhalten 



19 hän ryhtyi yrittäjäksi er machte sich selbständig 

20 on siitä lähtien päättänyt yksin, kuinka paljon työskentelee entscheidet 

seitdem allein, wie viel er arbeitet 

21 Teen sitä, mikä on minusta mukavaa Ich mache das, was mich Spaß macht 

22 USA:sta...USA:ssa aus den Usa...in den USA 

23 syyt downshiftaukseen die Gründe für das Downshifting 

24 tyytymättömyys elämäntilanteeseen die Unzufriedenheit mit der 

Lebenssituation 

25 työni sopii elämäntavoitteisiini meine Arbeit passt zu meinen Lebenszielen 

 

 

 



 

t. 13a kysymykset: 
 

1 Milloin stressi voi johtaa erityisen pahaan lamaannukseen? Kun se kestää 

pitkään 

2 Mitä seurauksia on stressihormonin tuotannolla? Pulssi ja verenpaine nousee, 

hengitämme nopeammin, lihakset jännittyvät ja saamme lyhyessä ajassa 

lisäenergiaa 

3 Mitä keinoja ehdotetaan vähentämään stressiä? Urheilu, chillailu, 

rauhoittumistauot, rentoutuminen ja levähtäminen, ajattelutavan muutos 

4 Mitä konkreettisia esimerkkejä annetaan positiivisesta stressistä ja miksi se on 

hyvästä? Treffit tai synttärit & muut odotetut asiat. Se kasvattaa 

tuottavuuttamme ja auttaa ratkaisemaan tehtäviä paremmin. Tämä puolestaan 

johtaa itseluottamuksen kasvuun ja mahdollistaa menestyksellisen työskentelyn 

jatkossa 

 

 

 


